Об организации и проведении весенних каникул в МБОУ «Туванская ООШ»

На основании годового календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год,

утвержденного Приказом №75 ОД  от 30.08.2023 г., в соответствии с планом

воспитательной деятельности МБОУ «Туванская ООШ» на 2023-2024 учебный год,

в целях организации досуговой деятельности учащихся, разнообразия внеурочной

деятельности школьников, повышения уровня их воспитанности и

удовлетворенности их интересов, потребностей, профилактики употребления ПАВ

подростками, пропаганде здорового образа жизни

приказываю:

1. Утвердить план работы школы на осенние каникулы 2023-2024 ученый год

(приложение № 1)

 2. Социальному педагогу Ванеевой З.Н.:

2.1.Обеспечить работу кружков и спортивных секций по внеурочной деятельности

и дополнительному образованию;

2.2. Обеспечить подготовку школьный мероприятий, согласно приложению1;

2.3.Провести методическое объединение классных руководителей,

3. Классным руководителям 1-9 классов:

3.1. Провести с учащимися 21 марта 2024 г. инструктажи по правилам безопасного

поведения в дни осенних каникул;

3.2. Организовать ежедневную занятость учащихся в период осенних каникул;

3.3. Осуществлять контроль занятости учащихся;

 3.4. Предоставить отчет о проведении классных мероприятий на осенних

каникулах в срок до 3 апреля 2024 г. социальному педагогу Ванеевой З.Н.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на социального педагога

Ванееву З.Н.

     Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Туванская основная

общеобразовательная школа»

Шумерлинского муниципального

округа Чувашской Республики

Чă Чăваш Республикин Çěмěрле

муниципалитет округěн

«Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

Тăванкас  тĕп шкулě»

муниципалит пĕтĕмĕшле вĕренÿ

паракан бюджет учрежденийĕ

ПРИКАЗ

«20» марта  2024 года № 24 ОД